

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001897

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es)	: V Y N MOTORES LTDA	Rut	: 77.118.572-K
Dirección	: GRECIA N°3751 CALAMA		
Teléfono	: 996190018	Contacto	: JUAN VEAS FUENTES
Fax	: 0	E-Mail	: VEASFUENTES.JUAN@HOTMAIL.COM

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	INSTALACION DE FAENAS	780,000.00	780,000.00
1	UNIDAD	LETRERO INDICATIVO DE OBRA	936,000.00	936,000.00
10	UNIDAD	CIERRRES PROVISORIOS	15,000.00	150,000.00
200	UNIDAD	ASEO Y ENTREGA DE LA OBRA	1,350.00	270,000.00
7	UNIDAD	RETIRO DE TABIQUERIA EN MAL ESTADO	39,100.00	273,700.00
47	UNIDAD	CONSERVACION DE ACERO GALVANIZADO	31,200.00	1,466,400.00
33	UNIDAD	CONSERVACION DE YESO CARTON 12 MM RH	12,600.00	417,060.00
33	UNIDAD	CONSERVACION DE FIELTRO	5,000.00	165,500.00
33	UNIDAD	CONSERVACION DE YESO CARTON DE 12M ST	9,800.00	324,380.00
33	UNIDAD	CONSERVACION DE LANA MINERAL	13,000.00	430,300.00
2	UNIDAD	CONSERVACION DE PUERTAS	175,000.00	350,000.00
2	UNIDAD	CONSERVACION DE VENTANAS	230,000.00	460,000.00
23	UNIDAD	CONSERVACION DE CERCAS	41,000.00	959,400.00
23	UNIDAD	CONSERVACION CUBIERTA	48,900.00	1,144,260.00
6	UNIDAD	CONSERVACION MANTO HOJALATERIA	69,600.00	417,600.00
2	UNIDAD	CONSERVACION LUMINARIA	43,950.00	87,900.00
2	UNIDAD	CONSERVACION INTERRUPTOR	12,100.00	24,200.00
2	UNIDAD	CONSERVACION ENCHUFES	12,600.00	25,200.00
15	UNIDAD	CONSERVACION CANALIZACION	13,700.00	205,500.00
45	UNIDAD	PINTURA INTERIOR	11,800.00	531,000.00
33	UNIDAD	PINTURA EXTERIOR	13,800.00	456,780.00
23	UNIDAD	CONSERVACION PISO	47,300.00	1,087,900.00
1	UNIDAD	GASTOS GENERALES	1,702,553.00	1,702,553.00
1	UNIDAD	UTILIDADES.	1,135,035.00	1,135,035.00
33	UNIDAD	CONSERVACION DE OSB	11,700.00	387,270.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
		F. INICIO: 31/07/2023 F. TERMINO: 03/09/2023 GARANTIA: 180 DÍAS N° COT. 190 DATOS PARAR EMISIÓN DE FACTURA: Nombre: Corporación Municipal de Desarrollo Social de Calama Dirección: Avda. Bernardo OHiggins No 1155 Villa Chica. Rut. N° 70.954.900-6 Giro: Educación y Salud Considerar observaciones al facturar: *Mencionar N° OC *Mencionar Nombre Unidad Educativa: *Mencionar Nombre De Obra: *Certificado Cumplimiento de obligaciones laborales y previsionales. *Fuente de Financiamiento: FAEP 2021 *Recepción de La Obra Cuyo Documentos Deben Ser En Original (ITO Depto. Planificación Comdes 2 copias original). *Evidencia fotográfica antes y después de la entrega.		
Glosa			Sub-Total	14.187.938
Faep 2021 Iniciativa: Mejoramiento, mantención, acondicionamiento, readecuación de la infraestructura de Jardines Infantiles, Salas Cuna VTF. y Establecimientos de Educación Básica y Media de COMDES M. Interno N° 300/2023 Depto. Planificación Ord. N°188 d-37 "República de Bolivia"			Des cuenta	
			Monto Neto	14.187.938
			Iva 19%	2.695.708
			Total	16,883,646

Condición de Pago 30D.
Plazo de Entrega 27/07/2023
Forma de Despacho D-37 REPUBLICA DE BOLIVIA Sotomayor N° 2254 Sector Centro
Documento de Origen M. Interno N° 300/2023 Depto. Planificación Ord. D-37 "República de
Cuenta Presupuestaria 2152206001001001
Area de Gestión FAEP 2021

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ

ENCARGADA DE ADQUISICIONES

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ

ENCARGADA DE ADQUISICIONES

CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

CARLOS YUENG ASPETI

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA

JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA

DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

JORGE MUÑOZ ALBERTO

DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA

DIRECTORA EJECUTIVA